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STJERNEKIKKING

Norges 25 mest innovative 
virksomheter 
– og 5 faktorer de deler!
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DNV GL
Drevet fram av målet om å sikre liv, verdier og miljøet 
har den norske stiftelsen DNV GL som i fjor feiret 150 
år blitt verdensledende innen sertifisering, sikkerhet og 
bærekraft til maritim sektor, til olje- og gass-sektoren, 
og til energibedrifter. Med røtter som strekker seg til-
bake til 1864 dekker selskapet i dag mer enn 100 land 
er DNV GL’s 16 000 medarbeidere opptatt med å bistå 
kunder for å gjøre verden sikrere, smartere og grøn-
nere. Juryen mener at DNV GL under ledelse av Hen-
rik Madsen og Bjørn Haugland fremstår som verdens 
beste på risikohåndtering, effektiv utvikling og deling 
av industry best practices og standarder!

Telenor 
Det gamle Televerket har vokst til å bli klodens 5. 
største leverandør av telekommunikasjonstjenester. 
Med 192 millioner brukere i 13 ulike markeder er det 
umulig å ikke bli imponert over hvordan selskapet har 
gjennomført transformasjonen fra statseid etat til en 
global markedsleder. Ikke bare dominerer de i Norge, 
de har gjort Øst-Europa og Asia til sitt hjemmemarked, 
og viste nylig hvordan de raskt gikk i pluss i Myanmar. 
Det er bare å ta av seg hatten for Baksaas og hans 
team.

Kongsberg Gruppen
Basert på 200 års historie har Kongsberg Gruppen 
vokst fra gruvedrift til å bli et internasjonalt, kunnskaps-
basert konsern som leverer høyteknologiske og inno-
vative løsninger til kunder både til havs, til lands og i 
rommet. Med sans for tradisjoner, innovasjon og kun-
sten å gripe muligheter har de vokst til å bli en global 
markedsleder med over 7000 medarbeidere i over 25 
land. Under Walter Quam’s kyndige ledelse fortsetter 
de å vokse, selv i et turbulent marked

Opera Software ASA
Den lille oppstartsmusa som brølte 
mot gigantene i 1995 har i dag vokst 
til å bli en global IT leverandør som 
gir mer enn 350 millioner forbrukere en 
bedre nettopplevelse. Med en klar visjon om å utvikle 
fremragende produkter og tjenester for brukerne våre 
verden over ved hjelp av avansert teknologi, nyskap-
ning, ledelse og partnerskap har de vist en imponer-
ende evne til å takle endringer og vokse videre i stadig 
flere markeder. Trolig er det ingen norske virksomheter 
som så direkte hjelper flere brukere til å oppdage og 
knytte kontakt med det innholdet og de tjenestene 
som betyr mest for dem, uavhengig av enhet, nettverk 
eller sted. Imponerer også med et multikulturell team-
innstilling som er noe av det beste vi har sett – hvem 
sier at norske virksomheter ikke kan vinne verden!

Jotun
Med base i Sandefjord har det privateide selskapet 
med over 9,600 ansatte i løpet av sine 89 år erobret 
verden og finnes i dag i over 90 land. Med en grunn- 
legger som allerede i 1951 hevdet at Jotuns fremtidi-
ge suksess var avhengig av forskning og innovasjon 
er det ingen overraskelse at selskapet i dag har en av 
Norges største forskningssentre og en CEO som bren-
ner for området

NTNU
Som Norges nest største utdanningsinstitusjon har de 
fullt fokus på å levere gode hoder med kunnskap som 
bidrar til å skape en bedre verden. NTNU imponer-
er med stort fokus på tverrfaglighet og nyskapning, 
og er norgesmestre i å legge til rette både for nyeta-
bleringer og innovasjon i eksisterende virksomheter. 
Hjulpet av en klar visjon om å levere kunnskap for en 
bedre verden leverer Gunnar Bovim og hans team på 
overbevisende vis!

Endringer er en trussel for de som oppdager dem sent og en mulighet for de som oppdager dem 
tidlig! I et Norge som står i omstillingens tegn har verdien av innovative grep aldri vært viktigere, 
og selv om det kanskje ligger til vår norske folkesjel å være skeptisk til alt nytt er det på høy tid vi 
kapper frem de virksomhetene som i året som har gått har vært flinkest til å ta grep. Bak ligger 
mot, endringsvilje og innovasjonskraft.

Vi har bedt Norges ledende innovasjonseksperter sette seg sammen og her følger 
en oversikt over 25 av Norges beste ambassadører i en global verden. De viser 
verden norsk innovasjonskraft og stayerevne! Vi håper du som leser dette blir 
inspirert – og kom gjerne med innspill om virksomheter du mener burde vært 
representert.
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FINN.no
Vel, selv om vi i Norge har 

et spesielt forhold til FINN.no er 
det mediehuset Schibsted Media Group som bør 
fremheves, med over 100 millioner brukere har de 
blitt en global aktør som bidrar til å innovere medie-
landskapet. Preget av daglige innovasjoner som gjør 
det hele litt enklere, litt bedre og litt smartere viser 
de i praksis at det ikke er noen motsetning mellom å 
være gammel og det å være innovative - 175 års inno-
vasjon og entreprenørskap i lykkelig samspill!

NOFAS
Nofas ble etablert våren 2005 av forsknings- og in-
novasjonsidealister med solid gründerkompetanse og 
lang erfaring innen forskning, innovasjon og forsk-
ningsstrategiske prosesser. Selskapet er i sterk vekst 
og øker kontinuerlig både kapasitet og tjenesteom-
fang. De brenner for å fremme forskning, utvikling og 
innovasjon i Norge, og bistår sine kunder med utform-
ing av virkningsfulle forskningsstrategier for teknolo-
gi- og innovasjonsintensive virksomheter.

Enviropaq
Grunderdrevet suksess som er i ferd med å bli glob-
al markedsleder innen innovative maskiner og utstyr 
til kildesortering. I en sterkt voksende bransje er de 
pådrivere for nye løsninger til beste for miljøregnska-
pet og selv om de relativt ukjente er de en suksesshis-
torie for alle som liker norske grundersuksesser.

Storebrand
Storebrand-konsernet er en ledende aktør i det nor-
diske markedet for langsiktig sparing og forsikring. 
Med en ledelse som er overbevist om at det å invest-
ere bærekraftig på lang sikt vil være lønnsomt både 
for selskapet og for kundene. De nøyer seg ikke med 
prat og har i det stille bygget opp Nordens største 
kompetansemiljø på bærekraft. Hvem sier at ikke 
også finansbransjen kan innoveres?

NAF
Nordens største interesseorganisasjon med hver 
tiende nordmann som medlem er ikke bare på veien 
for deg, med 25 prosent av alle personbileiere som 
medlemmer er Norges Automobil-Forbund (NAF) et 
vellykket eksempel på ekspansjon og innovasjon. Ikke 
bare har de en betydelig påvirkningskraft gjennom 
sitt arbeide for en trygg, effektiv og enkel hverdag for 
alle trafikanter, de har også en av Norges mest kjente 
merkevarer, og vet å utnytte dette gjennom innova-
tive nye løsninger.

Amesto
Amesto har siden starten i 2002 utviklet seg til å bli 
et nordisk konsern med 1000 ansatte og en sterk til-
byder av profesjonelle IT-tjenester. Amesto er en del 
av Spabogruppen, som er en norskeid familiebedrift 
og eies av familien Spandow. Spabogruppen omsatte 
i 2014 for omlag en milliard norske kroner, og plan-
legger en fortsatt sterk utvikling gjennom oppkjøp og 
organisk vekst. Konsernet er globalt representert med 
kontorer i over 40 land.

Statens Innkrevingssentral
En av dagens beste offentlige IT-suksesser finner 
man like ved E6 i Mo i Rana, kort vei fra området hvor 
Norsk Jernverk tidligere var stedets største arbeids-
giver. I dag er det Statens Innkrevingssentral (SI) som 
er hjørnestensvirksomheten i lokalsamfunnet. Statens 
Innkrevingssentral er noe så sjeldent som en statlig 
suksesscase med et innovativt og ledende kunnskaps-
miljø i Nordland – langt unna andre, større IT-miljøer. 
Stikkord er langsiktig tenking, fokus på kompetanse 
og innovative teknologivalg. Ikke bare har de spart 
offentligheten store beløp, de har fått på plass løs-
ninger som gjør at SI har kunnet ta på seg flere opp-
drag og på den måten har de evnet å skape nye ar-
beidsplasser i Mo i Rana.

DE 10 bESTE
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Inneox
INNEOX Platform is a 

digital innovation manage-
ment system that supports all activities and func-
tions throughout the innovation process. The system 
helps you retain knowledge and best practice, and it 
simplifies communication and project execution. The 
INNEOX Platform is designed to meet the needs of 
the management team as decision makers, as well as 
the needs of project managers/project groups holding 
operational responsible for innovation projects.

mCASH
mCASH begynte i 2006 som en enkel idé om å bruke 
mobilen til å betale kjapt og trygt, til hvem som helst, 
hvor som helst. I dag er de en innovativ aktør som 
kobler banker, utsalgssteder og personer sammen 
i sanntid, og gjør kjøpsopplevelsen bedre ved bruk 
av nyttige data. Med Northzone som investor er 
grunderteamet styrket og kanskje vinner de kampen 
om mobilen som betalingsterminal.

eSMART Systems
Haldenbasert leverandør av nestegenerasjons smart 
grid løsninger startet opp av erfarne serieentre-
prenører. Er i ferd med å få stor oppmerksomhet både 
nasjonalt og internasjonalt, nylig stod de på scenen 
på Microsofts største utviklerkonferanse og i mai vant 
de prisen for årets innovatør innen Energi og IT. Pris-
en tildeles en aktør som – blant mange delkriterier – 
også har gitt et vesentlig bidrag til innovasjon og en 
vesentlig økt forståelse av feltet Energi og IT.

Partnership for Change
Ideell organisasjon startet av den sosiale entrepre- 
nøren Ingrid Stange i 2012. De arbeider med å bidra til 
sosial, miljømessig og økonomisk bærekraftige lokal- 
samfunn, og er allerede operative i Etiopia, Myanmar, 

Sør-Sudan, USA og Norge. Gjennomfører årlig en kon-
feranse som fokuserer på å øke oppmerksomheten på 
at endring nytter og samler mange gode krefter for å 
løse de globale utfordringene vi står overfor. 

EAT
Med god støtte fra Stordalen Foundation har Gunn-
hild Stordalen skapt EAT – en internasjonal bevegelse 
som setter fokus på mat, helse og bærekraft. Et av 
målene er å utvikle holistiske mål for forbrukere, sam-
tidig som det pekes på forretningsmuligheter for inno- 
vative virksomheter, alt basert på antagelsen om at 
problemene må takles interdisiplinært for å vinne frem 
– juryen tror ekteparet Stordalen tenker riktig og er 
imponert!

bankaxept
Som leverandør av Norges mest brukte kort er det 
umulig å komme utenom BankAxept, - ni av ti kort-
betalinger i Norge skjer med BankAxept, og antall 
brukersteder har passert 100 000 i Norge. BankAxept 
er en viktig årsak til at Norge i dag ligger i verden-
stoppen i kortbruk. Selskapet er nylig opprettet som et 
eget AS og jobber med flere konkrete innovasjonsgrep 
– du vil snart merke resultatene!

Kahoot
Læringsspillet Kahoot har slått an både på skoler, i 
pub-quiz’er og som familiesyssel i norske stuer. Da sel-
skapet sammen med andre norske edtech-selskaper 
deltok på den toneangivende SXSW-messen i USA, 
ble tatt i mot som stjerner av amerikanske brukere.
Nå har selskapet passert 45 millioner brukere fra hele 
verden, og totalt har selskapet nå over en million reg-
istrerte lærere.
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“ ““Innovasjonsbørsen som Movation teamet har fått på 

plass er et godt verktøy for idéeiere på jakt etter kapital, 

kompetanse og kontaktnettverk. Dugnadsånden og det 

store ressursnettverket de rår over gjør InnoBørs til en

interessant uavhengig innovasjonsarena.” 

Hans-Christian Haugli, Innovation Forum Norway

HEI FREM DE GODE IDÉENE 
PÅ INNOBORS.NO OG 3IN.NO

Innobørs er utviklet av i tett samarbeid med en rekke av Norges mest innovative miljøer, blant annet:

Vi gjør Norge mer gründervennlig!
Norges digitale møteplass hvor gode ideer møter kompetent kapital!

“Som gründer med lite tid, gjør Innovasjonsbørsen det 

lettere for meg, ved å peke på aktuelle og interessante 

investorer. En bonus er også nettverket jeg får tilgang til.”

Sven Nico Eger Eppeland – gründer av Snappit 

“Vi er stolte over å sponse Innovasjonsbørsen og dermed bidra til at gründere får enklere tilgang på kapital.”

Berit Svendsen, Telenor Norge

Over 1000 investorer Over 1000 gode hjelpereOver 35.000 lesere

InnoBørs
MØTEPLASSEN FOR GRÛNDERE OG INVESTORER


